

## Számlák kimutatása

Számla száma	Számla kibocsátója	Konkrét esemény, feladat, tevékenység, eszköz megnevezése	Számla kelte	Számla teljesítésének időpontja	A számla kifizetésének időpontja	Számla bruttó értéke - átadásra kerül
V1ACP8-00451	Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal	igazgatási díj	2018.07.26	2018.07.23	2018.07.23	8 700
V80218-01002	Csongrád-Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság	igazgatási díj	2018.08.01	2018.08.01	2018.07.31	14 000
NQ9LA2376836	Építésműhely Kft.	tervezés	2018.07.25	2018.07.25	2018.08.09	5 334 000
SBALA0010964	Építésműhely Kft.	kiviteli terv. dokumentáció	2019.07.22	2019.07.22	2019.08.06	9 525 000
11347/19	NEKSZT Kft.	EKR rendszerhasználati díj	2019.10.24	2019.10.24	2019.10.24	40 000
HE110-05665	Közbeszerzési Hatóság	közbeszerzési eljárási díj	2020.04.06	2020.02.19	2020.02.19	100 000
2020/00051	Meditkonzult Kft.	megbízási díj közbeszerzés	2020.02.26	2020.02.14	2020.03.13	635 000
C/412210	Lechner Nonprofit Kft.	e-napló rendszerhasználati díj	2020.02.14	2020.02.12	2020.02.12	11 790
VSz-2020/00010	Út-Híd Mérnöki Iroda Kkt.	műszaki tanácsadás 1	2020.04.08	2020.03.31	2020.04.23	762 000
20200040	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 1. számla	2020.04.08	2020.04.08	2020.05.05	62 875 512
2065 április bevallás	NAV	20200040 számla fordított Áfa	2020.05.19	2020.05.19	2020.05.19	16 976 388
VSz-2020/00014	Út-Híd Mérnöki Iroda Kkt.	műszaki tanácsadás 2	2020.07.01	2020.06.30	2020.07.23	762 000
VF/167/20	Kecskeméti Városfejlesztő Kft.	műszaki ellenőr feladatok	2020.07.21	2020.07.15	2020.07.23	2 032 000
20200092	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 2. számla	2020.07.24	2020.07.24	2020.08.06	62 875 512
08 havi bevallás	NAV	20200092 számla fordított Áfa	2020.08.17	2020.08.17	2020.08.17	16 976 388
20200117	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 3. számla	2020.09.15	2020.09.15	2020.10.13	62 875 512
szeptember áfa bevallás	NAV	20200117 számla fordított Áfa	2020.10.19	2020.10.19	2020.10.19	16 976 388
VSz-2020/00026	Út-Híd Mérnöki Iroda Kkt.	műszaki tanácsadás 3	2020.10.15	2020.10.07	2020.10.15	762 000
20200138	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 4. számla	2020.11.05	2020.10.29	2020.12.03	62 875 512
október áfa bevallás	NAV	20200138 számla fordított Áfa	2020.11.19	2020.11.19	2020.11.19	16 976 388
HE1100-19624	Közbeszerzési Hatóság	közbeszerzési eljárási díj	2020.11.23	2020.11.20	2020.11.20	100 000
UIBLA0045025	Építésműhely Kft.	tervezői művezetés	2020.12.01	2020.12.01	2020.12.03	1 206 500
2020/00218/Ft	Idea Reklám Bt.	reklámtábla+grafika	2020.11.23	2020.11.19	2020.11.26	1 170 940
VF/259/20	Kecskeméti Városfejlesztő Kft.	műszaki ellenőri feladatok végszámla	2020.12.02	2020.12.02	2020.12.08	2 032 000
V80210-01771	Csongrád-Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság	katasztrófavédelem használatbavétel igazgatási szolgáltatási díj	2020.12.02	2020.12.02	2020.12.01	8 500
G1-2020-37	"G1 Épületgépész" Kft.	energetikai tanúsítvány elkészítése	2020.12.15	2020.12.15	2020.12.17	63 500
G2020/00062	Grafantasy Kft.	feliratok, matricák + grafika	2020.12.15	2020.12.15	2020.12.17	749 300
202000186080	Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály	építésügyi használatba vétel eljárási illeték	2020.11.24	2020.11.24	2020.11.25	95 000
20200170	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 5.számla	2020.12.16	2020.11.16	2021.01.04	62 885 606
november áfa bevallás	NAV	20200170 számla fordított Áfa	2020.12.18	2020.12.18	2020.12.18	16 979 114
20200171	Mester-Bau Kft.	kivitelezői díj 6.számla	2020.12.16	2020.11.16	2021.01.04	9 421 233
november áfa bevallás	NAV	20200171 számla fordított Áfa	2020.12.18	2020.12.18	2020.12.18	2 543 733
VSz-2021/00002	Út-Híd Mérnöki Iroda Kkt.	műszaki tanácsadás 4	2021.01.05	2020.12.30	2021.01.13	762 000
START-2020-303	Start Sport Kft.	palánkok, függöny 1 részszámla	2020.10.16	2020.10.15	2020.10.29	1 809 750
START-2020-348	Start Sport Kft.	palánkok, függöny 1 részszámla	2020.11.20	2020.11.20	2020.12.01	1 555 750
SZA02884/2020	Sportvilág Hungary Kft.	labdatartó kocsi	2020.12.03	2020.12.03	2020.11.26	75 290
K/0562/20	Sebők és Társa Bt.	digitális hő és páramérő	2020.12.17	2020.12.17	2020.12.17	33 470
K/0690/2020	Sebők és Társa Bt.	digitális hő és páramérőhöz távadó	2020.12.21	2020.12.21	2020.12.22	8 800
HRSFL-2020-366	Hírös Földmérő Kft.	épület feltűntetés	2020.12.21	2020.12.21	2021.02.09	152 400
ST 2019/000037	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2019.02.26	2019.03.13	2019.03.12	76 602
ST 2019/000122	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2019.10.16	2019.10.24	2019.10.17	136 210
ST 2020/000036	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2020.05.12	2020.05.20	2020.05.13	1 164 055
ST 2019/000125	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2019.10.30	2019.11.14	2019.11.14	10 897
ST 2020/000005	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2020.09.10	2020.09.18	2020.09.15	1 170 965
ST 2020/000006	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2020.10.19	2020.10.27	2020.10.20	1 152 804
ST 2020/000005	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2020.09.10	2020.09.18	2020.09.15	284 969
ST 2020/000006	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2020.10.19	2020.10.27	2020.10.20	267 334
ST 2021/000016	SporTax Zrt.	közreműködői díj	2021.01.29	2021.02.13	2021.02.02	1 969 759
<b>beruházási érték összesen</b>						<b>447 280 571</b>

EGYÉB BERENDEZÉSEK - kivitelezés része							
Megnevezés	Menny	Egys	Anyag egység ár	Díj egység ár	Anyag összesen (HUF)	Díj összesen (HUF)	A +D
Labdavédő sportháló a homlokzati nyílászárók előtt	425,00	m2	1 500	1 800	637 500	765 000	1 402 500
Függesztett kosárlabda palánk és felszerelése elektromos vezérléssel. Plexi palánkkal, rugós gyűrűvel, vállvédővel, hálóval	2	db	1 520 000	270 000	3 040 000	540 000	3 580 000
Röplabdaállványt, alumínium hüvelyekkel	1	pár	42 500	9 600	42 500	9 600	52 100
Öltözői berendezések fogasok és padok, 4 egységes	16,00	db	48 000	15 000	768 000	240 000	1 008 000
PSi-10-320x192smd eredményjelző Vezérlő számítógép, Win10, egér, hordtáska, USB-RS485 illesztő egység, időmérő kezelőegységek, Basketball/Win10 eredményjelző, időmérő SW, Hangjelzés a helyi hangrendszeren keresztül VisualControl/Win10 általános célú LEDfal vezérlő SW, Visual Basketball/Win10 SW, (induló formátumokkal) LEDfal vezérlő egység (DVI->RJ45, UTP Cat5 kábeles adatátvitelhez, FIBA LEVEL 2 rendezvényre alkalmas kiegészítők a palánkokra: PannonScore PS-ShotClk 256/160M támadási időmérők (2 db) Palánkszerkezetre rögzíthető, polycarbonát előtét tartó/védő-keret a támadási időmérőkhöz (2db) PannonScore Basket Edge (Palánk élvilágító jelzőfény palánkok-ra szabva, piros és sárga fényjelzés, órákhoz illetve, 2 db.	1,00	db	3 460 000	450 000	3 460 000	450 000	3 910 000
Pálya festése vonalazása kosárlapda és röplabdapályákhoz	2,00	db	245 000	31 000	490 000	62 000	552 000
Scheybal MegaMat lábtörő 150x70cm méretben, rendszerhez kapott süllyesztett alumínium kerettel	4,00	db	31 000	8 000	124 000	32 000	156 000
Pilérburkolat porfestett acél vázon, 18 mm-es OSB, 5 cm vastag szivacs, bézs színű ponyvával borítva, rögzítés ponyva lyukszegélyen keresztül, 2 m magas	12,00	db	22 100	6 200	265 200	74 400	339 600
Beton lábazat borítás porfestett acél vázon, 18 mm-es OSB, 5 cm vastag szivacs, bézs színű ponyvával borítva, rögzítés ponyva lyukszegélyen keresztül	57	m	9 600	6 200	547 200	353 400	900 600

RIASZTÓ - kivitelezés része						
Riasztó rendszer - kialakítás	me	m	egység anyag	összes anyag	egység díj	összes díj
Napco Gemini 1664 Riasztóközpont 4 területes max 64 zónáig bővíthető	db	1	670 000 Ft	670 000 Ft	35 600 Ft	35 600 Ft
Napco Gemini K1CA LCD kezelőasztatúra	db	1	35 000 Ft	35 000 Ft	57 000 Ft	57 000 Ft
Napco Gemini EZM8/16 zónabővítő	db	1	28 000 Ft	28 000 Ft	7 800 Ft	7 800 Ft
TAP - fém dobozban kiegészítő tápegységgel akku hellyel 12V/3A	db	1	22 000 Ft	22 000 Ft	4 300 Ft	4 300 Ft
akkumulátor 12V 7Ah	db	3	16 800 Ft	50 400 Ft	6 500 Ft	19 500 Ft
TR3 30VA trafó	db	1	4 800 Ft	4 800 Ft	2 200 Ft	2 200 Ft
PS-128 Kültéri sziréna	db	1	18 400 Ft	18 400 Ft	5 400 Ft	5 400 Ft
Pyronix KX15DQ infraszensor tartókonzollal	db	15	9 800 Ft	147 000 Ft	3 200 Ft	48 000 Ft
szerelési apróanyagok	klt	1	15 600 Ft	15 600 Ft	15 200 Ft	15 200 Ft
Megvalósulási tervdokumentáció elkészítése	db	1	21 000 Ft	21 000 Ft	8 200 Ft	8 200 Ft
			összes anyag:	1 012 200 Ft	összes díj:	203 200 Ft
<b>SZERELVÉNYEZÉS, BEÜZEMELÉS</b>			<b>ÖSSZESEN:</b>			<b>1 215 400 Ft</b>

Riasztó rendszer - alapszerelés	me	m	egység anyag	összes anyag	egység díj	összes díj
6x0,22 vagyonvédelmi kábel	m	450	105 Ft	47 250 Ft	200 Ft	90 000 Ft
Cat6 UTP kábel	m	150	150 Ft	22 500 Ft	200 Ft	30 000 Ft
MÜII védőcső átm 32	m	100	420 Ft	42 000 Ft	560 Ft	56 000 Ft
MÜII védőcső átm 23	m	200	600 Ft	120 000 Ft	560 Ft	112 000 Ft
MÜII védőcső átm 16	m	200	600 Ft	120 000 Ft	560 Ft	112 000 Ft
szereelési apróanyagok	klt	1	30 000 Ft	30 000 Ft	29 200 Ft	29 200 Ft
<b>CSAK HÁLÓZAT ALAPSZERELÉS</b>			összes anyag:	381 750 Ft	összes díj:	429 200 Ft
			<b>ÖSSZESEN:</b>	<b>810 950 Ft</b>		
ÖSSZESEN			összes anyag:	1 393 950 Ft	összes díj:	632 400 Ft
			<b>MIND ÖSSZESEN:</b>	<b>2 026 350 Ft</b>		

IDEA REKLÁM - feliratok			
Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)
- alumínium lemezből készülő 3D reklámfelirat,	2 db	452.000 Ft	904.000 Ft
- alumínium szerelőpálcákkal,			
- porszórt felületkezeléssel,			
- fal felület síkjától ccs 50-60 mm-re emelve, kapott fájl szerinti méretben és formában,			
- d=5 mm alumínium lemezből 4100x800 mm méretben			
grafika és lézervágó DXF file elkészítés egyszeri költsége	1 db	18.000 Ft	18.000 Ft
Összes nettó érték			922.000 Ft
Összes bruttó érték			1.170.940 Ft

GRAFANTASY - feliratok, matricák, grafika			
Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)
Tábla (bejárat) 3000x1500 grafika + feliratok	1 db	155.000 Ft	155.000 Ft
Szerelés	1 db	25.000 Ft	25.000 Ft
Tábla (együtt építünk) 1000x2000 grafika+feliratok	1 db	42.000 Ft	42.000 Ft
Szerelés	1 db	10.000 Ft	10.000 Ft
Öntapadó (csarnok ajtó fölött) 3000x1000	1 db	44.000 Ft	44.000 Ft
Ragasztás	1 db	20.000 Ft	20.000 Ft
Ajtó feliratok	csomag	30.000 Ft	30.000 Ft
Fali dekor 1.	1 db	122.000 Ft	122.000 Ft
Fali dekor 2.	1 db	142.000 Ft	142.000 Ft
Összes nettó érték			590.000 Ft
Összes bruttó érték			749.300 Ft

START SPORT - térelválasztó függöny és palánkok					
Megnevezés			egységár	összesen nettó	összesen bruttó
Térelválasztó függöny PVC ponyvából, kézzel elhúzzható csapágyazott akasztékokon 20x7,5m	klt	1	1 250 000	1 250 000	1 587 500
Oldalra hajtható kosárállvány 1.65m-es benyúlással, plexi palánkkal, rugós kosárgyűrűvel, hálóval	db	4	245 000	980 000	1 244 600
Oldalra hajtható kosárállványhoz fogadószerkezet, 2 db falvázoszlop összekötésével	db	4	105 000	420 000	533 400

**SPORTVILÁG HUNGARY KFT. - labdatartó kocsi**

Megnevezés	mennyiség	bruttó ár
Amaya labdatartó kocsi 118 x 65 x 62 cm	1 db	73 490
Szállítás		1 800

**SEBŐK ÉS TÁRSA BT. - Digitális hő- és páramérő távadóval**

Megnevezés	mennyiség	bruttó ár
TFA Digitális hő- és páramérő adatrögzítő Klimalogg Pro	1 db	32 280
szállítási ktg.		1 190
Távadó a készülékhez	1 db	8 800

